ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024

PEDRO ALFREDO RAMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do Edital de Processo Seletivo 03/2024, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

Agente de Combate às Endemias

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C C D A C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C C A C D C D

21 22 23 24 25

D C D D A

Condutor de Ambulância

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D C B A C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C C A D D B A

Condutor de Veículo Pesado I - Micro-Ônibus

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D C B A C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C C A D D B A

Condutor de Veículo Pesado – Caminhão Basculante

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D C B A C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C C A D D B A

Farmacêutico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C C D A C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C C A C D C A

21 22 23 24 25

C C D D A

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C C D A C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C C A C D C C

21 22 23 24 25

D A D D A

Zelador Vigilante

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D C B A C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C C A D D B A

São João Batista, 16 de abril de 2024.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

PEDRO ALFREDO RAMOS

Prefeito Municipal